
 

 

1 
 

   
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO STATALE “DEMOCRITO” CLASSICO e SCIENTIFICO 
Viale Prassilla, 79 - 00124  Roma   06/121123816 - Fax  06/5090861 - Distretto XXI 

e-mail: liceodemocrito@tin.it - e-mail istituzionale: rmps65000q@istruzione.it - PEC: rmps65000q@pec.istruzione.it 

indirizzo internet: www.liceodemocrito.it - Skype: liceodemocritoroma - Livestream: www.livestream.com/liceodemocrito 

Cod. Fisc. 97040180586 - Cod. Mecc. RMPS65000Q 

Succursale: Largo Theodor Herzl, 51 - 00124 Roma  tel.06/50930478 fax 06/5090133 

 

 

          Roma, 11/05/2018 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Ritenuta la necessità di dovere provvedere alla formazione in tema di prevenzione e 

protezione della sicurezza sui luoghi di lavoro del personale neoassunto, trasferito da 

altra sede o supplente annuale gestito dall’Istituto; 

Visti gli artt. 37 e ss. D.Lvo 81/2008 s.mi in riferimento all’All. A dell’Accordo relativo 

alla formazione dei “ lavoratori” del 21/12/2011 nonché di quello del 7 luglio 2016 in 

sede di Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato,le Regioni e le Province 

autonome di Trento e Bolzano; 

 

 

DELIBERA 

 

di  istituire un Corso di formazione per il personale scolastico da tenersi  in due 

giornate il 21/05/2018 e il 31/05/2018 e nomina il Prof. Giuseppe Renato Croce, 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Istituto, Direttore del Corso 

e Docente Formatore che effettuerà la prestazione a titolo gratuito. 

Il Prof. Croce procederà all’attuazione del programma di  formazione così come  

previsto dalle norme richiamate in epigrafe. 

 

Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Angela Gadaleta 

 

 

 

Liceo Statale "DEMOCRITO"
C.F. 97040180586 C.M. RMPS65000Q
istsc_rmps65000q - Ufficio Protocollo

Prot. 0002073/U del 11/05/2018 14:24:09

mailto:liceodemocrito@tin.it
mailto:rmps65000q@istruzione.it
mailto:rmps65000q@pec.istruzione.it
http://www.liceodemocritoroma.it/

		2018-05-11T11:05:57+0000
	GADALETA ANGELA




